районної у місті  ради 

від 26.11.2025 року № 243-р 

К О Ш Т О Р И С 

витрат для підготовки та проведення новорічних та різдвяних свят  

з мешканцями району 

1. Букети з сезонних квітів № 2 – 7500 грн 00 коп. 

Всього  на  загальну  суму: 7500 грн 00 коп.  (сім  тисяч  п’ятсот  гривень      

00 копійок). 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради        Ірина ЦИЛІНСЬКА